
Přebory TTC Praha
3. 5. 2023

Jméno ELO Žebř,

1 Haba Martin 1185 11

2 Rolík Jakub 1179 12

3 Zahradník Václav 1344 3

4 Jelínek Tomáš 1436 1

5 Smíšek Jaroslav 1226 9

6 Novotný Robert 1239 8

7 Wichs Sáša 941 18

8 Mutl David 1317 4

9 Kudláček  František 1271 6

10 Jansa Jiří 1189 10

11 Hrneček Vojtěch 958 17

12 Jíša Martin 1117 14

13 Fiala Aleš 1240 7

14 Buriánek Václav 1110 13

15 Cintl Jiří 1294 5

16 Brýna Karel 1353 2

17 Vajda Michal 1042 16

18 Bašta Jáchym 929 19

19 Barotek Martin 1130 13



Dvouhra

Skupina A

1 2 3 4 5 Body Poř.

1 Jelínek Tomáš xxxxx 3:1 3:0 3:0 3:2 8 1

2 Smíšek Jaroslav 1:3 xxxxx 3:2 3:0 1:3 6 3

3 Vajda Michal 0:3 2:3 Xxxxx 3:1 0:3 5 4

4 Hrneček Vojtěch 0:3 0:3 1:3 Xxxxx 0:3 4 5

5 Novotný Robert 2:3 3:1 3:0 3:0 Xxxxx 7 2

Smíček – Novotný 1:3, Vajda – Hrneček 3:1, Novotný – Vajda 3:0, Jelínek – Smíšek 3:1, Vajda –
Jelínek 0:3, Hrneček – Novotný 0:3, Jelínek – Hrneček 3:0, Smíšek – Vajda 3:2, Hrneček – Smíšek
0:3, Novotný – Jelínek 2:3

Pořadí skupiny A
1. Tomáš Jelínek, 2. Robert Novotný, 3. Jaroslav Smíšek, 4. Michal Vajda, 5. Vojtěch Hrneček

Skupina B

1 2 3 4 5 Body Poř.

1 Brýna Karel xxxxx 3:1 3:2 3:0 3:0 8 1

2 Jansa Jiří 1:3 xxxxx 3:1 3:0 1:3 6 3

3 Buriánek Václav 2:3 1:3 Xxxxx 3:2 0:3 5 4

4 Wichs Sáša 0:3 0:3 2:3 Xxxxx 0:3 4 5

5 Fiala Aleš 0:3 3:1 3:0 3:0 Xxxxx 7 2
  
Jansa – Fiala 1:3, Buriánek – Wichs 3:2, Fiala – Buriánek 3:0, Brýna – Jansa 3:1, Buriánek – Brýna
2:3, Wichs – Fiala 0:3, Brýna – Wichs 3:0, Jansa – Buriánek 3:1, Wichs – Jansa 0:3, Fiala – Brýna
0:3

Pořadí skupiny B
1. Karel Brýna, 2. Aleš Fiala, 3. Jiří Jansa, 4. Václav Buriánek, 5. Sáša Wichs

Skupina C

1 2 3 4 5 Body Poř.

1 Zahradník Václav xxxxx 0:3 3:2 3:0 3:1 7
(3:5)

3

2 Haba Martin 3:0 xxxxx 0:3 3:0 3:0 7
(3:3)

2

3 Jíša Martin 2:3 3:0 Xxxxx 3:0 3:1 7
(5:3)

1

4 Bašta Jáchym 0:3 0:3 0:3 Xxxxx 0:3 4 5

5 Kudláček František 1:3 0:3 1:3 3:0 Xxxxx 5 4



Haba  –  Kudláček  3:0,  Jíša  –  Bašta  3:0,  Kudláček  –  Jíša  1:3,  Zahradník  –  Haba  0:3,  Jíša  –
Zahradniík 2:3, Bašta – Kudláček 0:3, Zahradník – Bašta 3:0, Haba – Jíša 0:3, Bašta – Haba 0:3,
Kudláček – Zahradník 1:3

Pořadí skupiny C
1. Martin Jíša, 2. Martin Haba, 3. Václav Zahradník, 4. František Kudláček, 5. Jáchym Bašta

Skupina D

1 2 3 4 5 Body Poř.

1 Mutl David xxxxx 1:3 0:3 0:3 3 4

2 Rolík Jakub 3:1 xxxxx 1:3 3:2 5 2

3 Cintl Jiří 3:0 3:1 Xxxxx 3:2 6 1

4 Barotek Martin 3:0 2:3 2:3 Xxxxx 4 3

Xxxxx

Mutl – Barotek 0:3, Rolík – Cintl 1:3, Barotek – Cintl 2:3, Mutl – Rolík  1:3, Rolík – Barotek 3:2,
Cintl – Mutl 3:0

Pořadí skupiny D
1. Juiří Cintl, 2. Jakub Rolík, 3. Martin Barotek, 4. David Mutl

Čtvrtfinále
Jelínek – Haba 3:0, Fiala – Cintl 3:0, Jíša – Novotný 3:1, Rolik – Brýna 1:3

Semifinále
Jelínek – Fiala 3:0, Jíša – Brýna 0:3

Finále
Jelínek – Brýna 3:0

O 5. až 8. místo
Haba – Cintl 2:0, Novotný – Rolík .2

O 5. místo
Haba – Rolík 2:0

O 7.místo
Cintl – Rolík 2:0

O 9. až 19. místo
Smíšek – bay, Kudláček – Wichs 2:0, Buriánek – bay, Barotek – bay, Zahradník – bay, Vajda –
Bašta 1:2, Mutl – Hrneček 0:2 w.o., Jansa – bay

O 9. až 16. místo
Smíšek – Kudláček 2:0, Buriánek – Barotek 0:2, Zahradník – Bašta 2:0, Hrneček – Jansa 0:2

O 9. až 12. místo
Smíšek – Barotek 1:2, Zahradník – Jansa 2:0



O 9. místo
Barotek – Zahradník 0:2

O 11. místo
Smíšek – Jansa 1:2

O 13. až 16. místo
Kudláček – Buriánek 2:0, Bašta – Hrneček 2:0

O 13. místo
Kudláček – Bašta 2:0

O 15. místo
Buriánek – Hrneček 2:0

O 17. až 19. místo
Wichs – bay, Vajda – Mutl 2:0 w.o.

O 17. místo
Wichs – Vajda 1:2

O 19. místo
Mutl – bay

Pořadí dvouhry
1. Tomáš Jelínek, 2. Karel Brýna, 3. Martin Jíša a Aleš Fiala, 5. Martin Haba, 6. Jakub Rolík, 7. Jiří
Cintl,  8. Robert  Novotný, 9.  Václav Zahradník,  10.  Martin Barotek,  11.  Jiří  Jansa,  12.  Jaroslav
Smíšek, 13. František Kudláček, 14. Jáchym Bašta, 15. Václav Buriánek, 16. Vojtěch Hrneček, 17.
Michal Vajda, 18. Sáša Wichs, 19. David Mutl

Čtyřhra

Předkolo
Novotný, Buriánek – Smíšek, Haba 1:2

Čtvrtfinále
Fiala, Brýna – Rolík, Jíša 2:0, Vajda, bašta – Zahradník, Barotek 0:2, Jelínek, Jansa – Hrneček,
Wichs 2:0, Smíšek, Haba – Cintl, Kudlkáček 2:0

Semifinále
Fiala, Brýna – Zahradník, Barotek 2:0, Jelínek, jansa – Smíšek, Haba 2:1

Finále
Fiala, Brýna – Jelínek, Jansa 2:0

O 3. místo
Zahradník, Barotek – Smíšek, haba 2:1

O 5. až 8. místo
Rolík, Jíša – Vajda, Bašta 2:1, Hrneček, Wichs – Cintl, Kudláček 0:2

O 5. místo



Rolík, Jíša – Cintl, Kudláček 0:2

O 7. místo
Vajda, Bašta – Hrneček, Wichs 2:1

O 9. místo
Novotný, Buriánek – bay

Pořadí čtyřhry
1. Aleš Fiala a Karel Brýna, 2. Tomáš Jelínek a Jiří Jansa, 3. Václav Zahradník a Martin Barotek a
Jaroslav Smíšek a Martin Haba, 5. Jiří Cintl a František Kudláček, 6. Jakub Rolík a Martin Jíša, 7.
Michal  Vajda a Jáchym Bašta,  8.  Vojtěch Hrneček a  Sáša Wichs.  9.  Robert  Novotný a Václav
Buriánek


